211

Wozyci sue eius Succorum ad officium prodeas Casorei Capitani  
 Premysliensis ex tua recessu supervenit. quo ad respondendum spectat  
 mediate semper in primo Casorei semo tanquam peremptorio stare  
 uti parere reddere vana optata licere insonni presentia satisfacere  
 de omni iudicatum pari debet et tenet se ac suos suc-  
 cores ad eadem omnia videtur et obligat presentibus illorum Termi-  
 num primum peremptorium et alios omnes et inde consequentes cau-  
 se eiusdem Terminus semper peremptoris vera infirmitate pro ma-  
 ion minore autate Succorum legatione utra vel contra regnum  
 utis militari ad munimenta de evictorem vel alijs quibuslibet di-  
 visionibus et legalibus impedimentis non differens ad quietatione  
 vltra proximos semos officij Casorei Premysliensis dilacionem  
 ubi non recipiendos nullasq. mores appellaciones ac eorum prosecuti-  
 nes faciendo ac omnia omnia peris simplicibus vel negli-  
 catis evasionibus suspensionibus fatalijs iuris prosecutione semo  
 bello Conventibus ac alijs omnibus iuris remedijs et defensis  
 non subterfugietis nec modo quod Casoreo hac ne presentia pro-  
 ducali recognitione ad premissa mediante.

**Vstyzicki et Szodlowski Roborant**

Comparsentes personali coram offus et alijs presentibus Casorei  
 Capitani Premysliensis Severosi Alexander de Vichow Wozyci  
 ab una et Joannes Szodlowski parte de altera iurimen-  
 tibus et corporibus existentes a Termino districtibus iuribus  
 iurisdictionibus suis quibuslibet proprijs et competentibus receden-  
 do. Presenti Vero iurisdictioni Casorei Capitani Premysliensis  
 quo ad actum presentem accinet se cum iuribus ac bonis su-  
 is quibet omnibus totatis et plenarie incorporanda atq. libyari-  
 endo nullam libere subiecti ac in Casoreo recipi.